
L’IMPEGNO PER 
IL TERRITORIO
PROGETTI INNOVATIVI
DI UNA SANITA’ IN CAMBIAMENTO 

CUNEO
5 DICEMBRE 2016
Sala conferenze“Einaudi”
della Provincia di Cuneo
C.so Dante 41 Cuneo 

www.aslcn1.it      www.ospedale.cuneo.it

CONFERENZA 
DEI SERVIZI 
E GIORNATA 
SULLA TRASPARENZA

facebook.com/aslcn1SEGUICI ANCHE SU twitter.com/aslcn1

PROGRAMMA

Saluto e introduzione  
Direttori Generali Asl CN1 e A.O. Santa Croce e Carle 
Dott. Francesco Magni
Dott. Corrado Bedogni 

“La Trasparenza in Italia. 
Un confronto con l’Europa”
Dott. Massimo Di Rienzo, 
Docente e Consulente 

L’impegno sul territorio. 
Progetti innovativi per una Sanità che cambia.
Dott. Enrico Ferreri, coordinatore attività distrettuali CN1   
 
La campagna vaccinale. 
Dott. Domenico Montù,
Direttore Igiene e Sanità Pubblica Asl CN1

L’infermiere di famiglia e di comunità -
Il progetto “Co.N.S.E.N.So” 
Dott.ssa Maria Carmela Scaffidi,
Direttore Professioni Sanitarie Asl CN1
Dott.ssa Anna Maddalena Basso,
Responsabile del progetto 

Le cattedre itineranti della salute 
Ermanno Bressy
presidente Compagnia del Buon Cammino,
Dott. Luigi Fenoglio
Direttore Medicina Interna A.O. S. Croce, 
Dott. Domenico Clerico
Responsabile Day Surgery A.O. S. Croce, 

I prodotti tipici da zaino 
Dott. Giuseppe Malfi
Direttore Dietetica e Nutrizione Clinica A.O. S. Croce,
Armando Erbì
Presidente di Conitours

14.30

14.45

15.30

15.45

16.00

16.20

16.40


