CONFERENZA DEI SERVIZI E GIORNATA SULLA TRASPARENZA



PROGRAMMA

14.30	Saluto e introduzione Direttori Generali Asl CN1 e A.O. Santa Croce e Carle Dott. Francesco Magni Dott. Corrado Bedogni	16.00	L'infermiere di famiglia e di comunità - Il progetto "Co.N.S.E.N.So" Dott.ssa Maria Carmela Scaffidi, Direttore Professioni Sanitarie Asl CN1 Dott.ssa Anna Maddalena Basso,
14.45	"La Trasparenza in Italia.		Responsabile del progetto
1 10 10	Un confronto con l'Europa"	- / 00	
	Dott. Massimo Di Rienzo,	16.20	Le cattedre itineranti della salute
	Docente e Consulente		Ermanno Bressy
			presidente Compagnia del Buon Cammino,
15.30	L'impegno sul territorio.		Dott. Luigi Fenoglio
	Progetti innovativi per una Sanità che cambia.		Direttore Medicina Interna A.O. S. Croce,
	Dott. Enrico Ferreri, coordinatore attività distrettuali CN1		Dott. Domenico Clerico
	'		Responsabile Day Surgery A.O. S. Croce,
15.45	La campagna vaccinale.		
15.45	Dott. Domenico Montù,	16.40	I prodotti tipici da zaino
	Direttore Igiene e Sanità Pubblica Asl CN1		Dott. Giuseppe Malfi
	=		Direttore Dietetica e Nutrizione Clinica A.O. S. Croce, Armando Erbì







Presidente di Conitours